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Olecko, 2018.05.22
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy oraz modernizacji sieci i budowy węzłów cieplnych”.
WYJAŚNIENIE I

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w/w postępowania:

Pytanie 1
W opisie do Technologii kotłowni nie wskazano punktów pracy pomp obiegowych.

Wnosimy o określenie:

a)      wymaganego ciśnienia dyspozycyjnego na progu węzła,

b)      strat ciśnienia na zaprojektowanych sieciach cieplnych.

Odpowiedź 1

a) Wymagane ciśnienie dyspozycyjne na wejściu do węzła przyjąć należy w wys. 8 m H2O

b) Z uwagi na zmianę parametrów planowanej kotłowni zmianie ulegnie proponowany przez oferentów schemat kotłowni. W wysokości podnoszenia pomp obiegowych uwzględnić należy ewentualne opory obiegów kotłowych. Wymagane ciśnienie dyspozycyjne wody wyprowadzanej do cieci winno wynosić 28 m H2O.
Pytanie 2
Wnosimy o wskazanie parametrów pracy nowej kotłowni. W opisie zakresu prac wskazano jedynie, że na zasilaniu ma być 130°C. Prosimy o podanie parametru – temperatury powrotu.

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zakłada pracę sieci cieplnej na docelowym parametrze 125/ 65 st. C. Natomiast maksymalna dopuszczalna temperatura wynosi 130 st. C.
Pytanie 3
W związku ze zmianą parametru pracy kotłowni ze 105°C na 130°C wnosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca może zmniejszyć średnice sieci cieplnych.

 Odpowiedź 3
Średnice sieci cieplnych uwzględniają przyszłą rozbudowę systemu cieplnego. Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia średnic.
Pytanie 4
Czy postępowanie obejmuje dostawę i montaż:

a)      mebli oraz zabudów, 
b)      foteli biurowych 
c)       itp. 
wskazanych na rysunkach? Jeśli tak – wnosimy o przedstawienie zestawienia elementów do dostarczenia w ramach tego postępowania wraz z określeniem klasy, wymiarów, standardów itp.

 Odpowiedź 4

 Ww. dostawy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.
Pytanie 5
Czy postępowanie obejmuje dostarczenie takich elementów jak zlewozmywaki widoczne na rysunkach? 
 Odpowiedź 5

Ww. dostawy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.
Pytanie 6
Jeśli zlewozmywaki podlegają montażowi, czy zlewozmywaki te mogą być w wykonaniu naściennym, czy też Wykonawca w ramach postępowania dostarczyć ma również meble kuchenne, w tym szafki zlewozmywakowe? Jeśli tak – wnosimy o przedstawienie zestawienia mebli z wymiarami i liczbą szt., standardów wykonania, kolorystyki itp.

 Odpowiedź 6

Ww. dostawy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.
Pytanie 7
Czy postępowanie obejmuje wyposażenie szatni w szafki? Jeśli tak – wnosimy o przedstawienie zestawienia tych elementów wraz z określeniem materiału z jakiego mają zostać wykonane, standardu wykonania, liczby, wymiarów itp.

Odpowiedź 7

Ww. dostawy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.
Pytanie 8
Czy postępowanie obejmuje dostarczenie i montaż uwidocznionych na rysunku architektury (dla przykładu rysunek o nazwie „PB_Olecko_Kotł_Rzuty_31_03_2016_rzut piętra”) poręczy dla niepełnosprawnych? Jeśli tak – wnosimy o przedstawienie zestawienia elementów wyposażenia łazienek, wraz ze wskazaniem ich liczby, standardu itp.
Odpowiedź 8

Przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego w trybie „zaprojektuj i wybuduj” jest m.in. opracowanie projektu wykonawczego i uzgodnienie go z Zamawiającym. Zamawiający oczekuje od wybranego oferenta szczegółowych rozwiązań technicznych na etapie wykonywania projektu wykonawczego.   Dołączony projekt budowalny wykonany został w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę. 

Pytanie 9
Czy przedmiotem postępowania są dostawy i instalacja widocznych na rysunkach komputerów, monitorów i drukarek (dla przykładu rysunek o nazwie „PB_Olecko_Kotł_Rzuty_31_03_2016_rzut piętra”). Jeśli tak – wnosimy o przedstawienie zestawienia elementów do dostarczenia i montażu wraz z określeniem parametrów technicznych, standardów, klasy, pojemności, wydajności, prędkości, pamięci itp.

Odpowiedź 9
Ww. dostawy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, z wyjątkiem ww. urządzeń wyspecyfikowanych w załączniku nr. 2. (AKPiA i sterowanie).
 

Pytanie 10
W § 10 ust. 6 wzoru Umowy Zamawiający wskazuje:
„Jeżeli nieterminowość wykonania robót będzie spowodowana przez Wykonawcę i spowoduje odstąpienie od umowy ze strony współfinansującej inwestycję Wykonawca w całości pokryje straty Zamawiającego spowodowane tym faktem”.

Ponieważ Wykonawca powinien oszacować ryzyko udziału w postępowaniu wnosimy o wskazanie o jaką maksymalnie kwotę może chodzić w tym zapisie, w przypadku odstąpienia od umowy ze strony współfinansującej.  Kwotę proszę wyrazić w PLN, ze wskazaniem czy jest to kwota netto czy brutto.

Odpowiedź 10

Wysokość dofinansowania wynosi 2 304 789,01 PLN netto.
Pytanie 11
W SIWZ rozdział VI pkt. 4 Zamawiający wskazuje:

„Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod rygorem utraty wadium”.

Jednak w projekcie umowy § 1. ust. 1, który stanowi załącznik nr 8 znajduje się zapis:

„Kotły będą pracować ze sprawnością 85-88% i spalać zrębki o wilgotności do 55%”.

Oznacza to zatem, że Wykonawca:

a)     podpisać musi umowę wg zaworu z załącznika nr 8 (sprawność 85-88%),

b)     zaoferować może w formularzu ofertowym sprawność 85% (to jest minimum),

c)      odpowiadać będzie jednak przed Zamawiającym w umowie za sprawność z przedziału 85- 88%, mimo iż takiej sprawności (88%) nie będzie ofertował.

Wnosimy zatem o:

wykropkowanie (…) w projekcie umowy zapisów o sprawności kotła, pozostawiając to miejsce na wpisanie sprawności z oferty wybranego Wykonawcy.

Odpowiedź 11

Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy § 1. ust. 1 na następujący:
Kotły będą pracować ze sprawnością ……….% i spalać zrębki o wilgotności do 55%.
Pytanie 12
Czy można zastosować jeden elektrofiltr dla obu kotłów?

Odpowiedź 12

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wspólnego elektrofiltra.

Pytanie 13
Czy można zastosować jeden komin dla obu kotłów?

 Odpowiedź 13

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wspólnego komina.

Pytanie 14
Czy można zastosować kocioł dwuciągowy z ekonomizerem?

Odpowiedź 14

Zamawiający wymaga konstrukcji kotła zawartej w SIWZ.

Pytanie 15
Przy układzie podawania paliwa bezpośredniego należy zastosować dwie ruchome podłogi, osobna podłoga dla każdego z kotłów. 
Jakiej zdolności magazynowej ruchomej podłogi oczekuje Zamawiający dla poszczególnych kotłów (np. w dniach lub m3). 
 Odpowiedź 15

Wymagania dotyczące podłogi ruchomej zawarte są w projekcie budowlanym. Minimalna powierzchnia podłóg dla obu kotłów wynosi ok. 76 m2. Przy wys. 4m zasypu zapas paliwa wynosi 1,3 doby dla dwóch kotłów. 

Pytanie 16
Czy można zastosować jeden układ odpopielania dla obu kotłów?

 Odpowiedź 16

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wspólnego układu odprowadzania popiołu.

Pytanie 17
W SIWZ w pkt. III ppkt. 8 Zamawiający pisze:

„P. przedłożenie dokumentacji z pomiarów energetycznych i emisyjnych kotła, wykonanych przez niezależne, uprawnione jednostki specjalistyczne, posiadające akredytację w zakresie wykonywania tego typu pomiarów zgodnie z odrębnymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego - w szczególności prawa ochrony środowiska”. Wykonawca ma zatem przedłożyć dokumentację z pomiarów wykonanych przez niezależne jednostki. 
Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi koszty wykonania tych pomiarów: Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź 17

Koszt tych pomiarów obciąża Wykonawcę.
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